

رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده شهید سلیمانی:

بدخواهان دنبال حذف یاد حاج‌قاسم از خاطره جمعی جامعه هستند

رئیس‌جمهور فرهنگ‌ایثار و شهادت را مهم‌ترین مؤلفه قدرت جمهوری اسلامی خواند و گفت: پاسداشت یاد، نام و جایگاه والای شهید وظیفه هر ایرانی منصف، بویژه مسؤولان کشور است.
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در دیدار با خانواده شهید سلیمانی با یادآوری اهمیت روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با غرض‌ورزی امپراتوری رسانه‌ای غرب در موضوع مبارزه تروریسم، تصریح کرد: دشمنان این مرز و بوم، تلاش می‌کنند با ابزارهای رسانه‌ای واقعیت را وارونه و جای جلا و شهید را عوض کنند. بر همین اساس در جریان تنظیم محتوای سخنرانی بنده در مجمع عمومی سازمان ملل بر مبنای ارح نهبان و به رخ کشیدن نمادهای قدرت‌ملی‌تصمیم‌گرفتم شهید سلیمانی را معرفی کنیم تا دنیا بداند که تروریسم چیست، تروریست کیست و قهرمان مبارزه با تروریسم چه کسی است.رئیس‌جمهور با تفتیح رفتار رسانه‌های غربی در تحریف و جعل واقعیت‌ها، خاطرنشان کرد: امروز نظام سلطه به اعتبار امپراتوری رسانه‌ای خود تلاش می‌کند تعریف تروریسم را تغییر دهد و خودش را قهرمان مبارزه با تروریسم معرفی کند، لذا وظیفه‌ای سنگین بر عهده ما است که اجازه ندهیم این تلاش دشمن به نتیجه برسد. وی با اشاره به اینکه امروز شهید سلیمانی به یکی از نمادهای نظام اسلامی تبدیل شده و از همین جهت مورد حقدو کینه دشمنان جمهوری اسلامی است، گفت: شهید سلیمانی چنانکه مقام معظم رهبری تأکید کردند، نه فقط یک نام که یک مکتب است و امروز همه باید تلاش کنیم مظاهر و شاخص‌های این مکتب در شئونات زندگی مردم جاری شود.

رئیس‌جمهور همچنین از تلاش دشمنان برای کاهش حساسیت جامعه نسبت به شهید سلیمانی خبر داد و ادعان داشت: دشمن در مقاطع مختلف تلاش می‌کند حساسیت جامعه نسبت به شهید سلیمانی و دیگر الگوها و ارزش‌ها را بسنجد و اگر احساس کند حساسیت جامعه نسبت به نام و یاد این شهید کم شده است، تلاش‌های خود را برای حذف کامل نام و راه و مکتب او از خاطره و یاد جمعی جامعه ضامفغ خواهد کرد، لذا باید نسبت به هر گونه تعدی دشمن به شخصیت و مکتب شهید سلیمانی حساس بود.

در ابتدای این دیدار خانواده شهید سلیمانی ضمن قدردانی از بیانات رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل، پاسداشت نام سردار شهید سلیمانی در تریبون سازمان ملل متحد را موجب خوشحالی همه علاقمندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکانی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته‌است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی منتظر می‌رفت.

■ ■ ■

وزیر امور خارجه:

برای توسعه همه‌جانبه همکاری با اسلولونی آمادگی داریم

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ایران برای توسعه همه‌جانبه همکاری با دولت جدید اسلوفونی آمادگی دارد.
حسین امیرعبدللهیان در دیدار «آنتیا فابون» وزیر خارجه اسلوفونی در حاشیه هفتادوهفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، آخرین وضعیت همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و تجاری بین ۲ کشور را مورد بررسی قرار داد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت: ایران برای توسعه همه‌جانبه همکاری با دولت جدید اسلوفونی آمادگی دارد.
طرفین همچنین بر ادامه مشورت‌ها و رایزنی‌های فشرده ۲ کشور در ارتباط با برخی مسائل بین‌المللی و حمایت متقابل از نامزدی ۲ کشور در مجامع بین‌المللی تأکید کردند.

حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در توئیتر، گزارشی از دیدار و گفت‌وگوی روز دوشنبه خود با مقامات کشورها و سازمان‌های بین‌المللی در حاشیه نشست ۷۷ مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک ارائه کرد. وزیر امور خارجه در این مطلب آورده است: امروز (دوشنبه) در نیویورک با وزرای خارجه انونزی، اسلوفنی، بلژوس، مالی، کوبا و برونی، معاون بشردوستانه دبیر کل و نماینده وی در امور سوریه دیدار و رایزنی داشتیم. وی تأکید کرد: علاوه بر آن، به سوالات رادیو MPR آمریکا پاسخ دادم. ابعد افتخار می‌کنیم رادار ماورای افق ما با نام سپهر زدن نظم عمومی در ایران را هم بیان کردم.

■ ■ ■

رادار ماورای افق «سپهر» با برد ۳ هزار کیلومتر بزودی عملیاتی می‌شود

جانشین فرمانده پدافند هوایی ارتش گفت: رادار ماورای افق با نام «سپهر» با برد ۳ هزار کیلومتر بزودی عملیاتی می‌شود.
امیر علیرضا الهامی درباره نقش و اهمیت پدافند هوایی ارتش در دفاع مقدس اظهار داشت: فرمایش رهبر انقلاب که پدافند هوایی اولویت اول است، یکی از حدود ۶۰۰ فرمایش ایشان درباره اهمیت پدافند هوایی در نظام دفاعی کشور است. جانشین فرمانده پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه افتخار می‌کنیم رادار ماورای افق ما با نام سپهر بزودی عملیاتی می‌شود، خاطرنشان کرد: این رادار با برد ۳ هزار کیلومتر اشراق عملیاتی را برای پدافند هوایی فراهم می‌کند. این رادار می‌تواند انواع پرنده‌ها از پرنده‌های تجاری، جنگنده‌ها، هواپیماهای فرماندهی کنترل، هواپیماهای رله ارتباطی، ریزپرنده‌ها، پهلپاداها و همه پرنده‌ها را رصد کند. وی ادامه داد: این رادار قادر است همه تهدیدات هوایی را کشف و اطلاعات آن را برای تصمیم‌گیری و مقابله در اختیار ما قرار دهد. امیر الهامی گفت: امروز ما دارای یک شبکه فرماندهی کنترل بومی با نام پیامبر اعظم(ص) هستیم که گسترده‌ترین، پویاترین و به‌روزترین شبکه فرماندهی کنترل هم در حوزه نظامی و هم در حوزه غیرنظامی است. امروز صاحب سامانه موشکی زمین به هوای بلور ۳۷۳ هستیم که هر روز آن را به روزرسانی کرده و اخیرا برد موشک آن را ارتقا داده‌ایم.

گروه سیاسی:
آشوب‌های اخیر ی که به بهانه فوت مهسا امینی در کشور رخ داد، بیش از پیش باطن وحشی و جانی جریان ضدانقلاب را به رخ کشید. جدای از آشوب‌هایی که در چند روز اخیر در برخی شهرهای کشور ایجاد شد و در نهایت با حضور گسترده مردم ایران در صحنه به پایان رسید، گروهک‌های ضدانقلاب، از سلطنت‌طلبانی که همچنان امیدوارند ربع پهلوی به کشور بازگشته و تاج‌گذاری کنند(!) تا برخی گروه‌های تجزیه‌طلب در خارج از کشور گرد هم آمدند تا ضمن کوبیدن بر طبل رسوایی خود، باطن وحشی و اوپاشگری خود را به نمایش بگذارند؛ نمایشی که به منزله قاب رسوایی افرادی بود که خود را طرفدار آزادی و دموکراسی می‌خوانند.

به گزارش «وطن امروز» روز یکشنبه هفته جاری (سوم مهرماه ۱۴۰۱) شهرهای اروپایی پاریس و لندن شاهد اغتشاشات جریانات ضدانقلاب بود که البته با برخورد پلیس فرانسه و انگلیس به پایان رسید.

در پی اغتشاشاتی که در روزهای اخیر به بهانه فوت مهسا امینی در کشور برپا شد، جریان ضدانقلاب خارج‌نشین نیز با تجمع در پاریس و لندن در صدد حمله به سفارت‌های جمهوری اسلامی ایران در فرانسه و انگلیس برآمدند. بنا بر تصاویر مخابره شده از پایتخت‌های این دو کشور اروپایی، اوپاش ضدانقلاب که قصد تعرض به سفارتخانه‌های ایران را داشتند با واکنش پلیس روبه‌رو شده و در انجام این اقدام ناکام ماندند. در جریان تجمع اوپاش در لندن، اغتشاشگرانی که عمدتاً سلطنت‌طلب و وابسته به گروهک تروریست منافقین بودند، شعارهای موهنی را علیه اسلام، انقلاب اسلامی و همچنین مقامات کشور سر دادند. این اوپاش زمانی که قصد حمله به سفارت ایران در انگلیس را داشتند، با واکنش پلیس لندن مواجه شده و پس از برخورد پلیس مجبور به فرار شدند. آشوب‌طلبانی که در لندن دور هم جمع شده بودند پس از آنکه خود را در معرض به سفارت ایران ناکام دیدند به سمت مرکز اسلامی لندن رفتند تا به این مرکز حمله کنند. این اوپاش ضمن تلاش برای تخریب مرکز اسلامی لندن، نمازگزاران مرکز اسلامی را مورد اذیت و آزار قرار دادند. به طور مثال طبق تصاویر منتشر شده از این ماجرا، عناصر ضدانقلاب یکی از نمازگزاران مرکز اسلامی را دوره کرده و به‌زور از او می‌خواهند که علیه مقدسات و نظام جمهوری اسلامی ناسزا بگوید تا او را رها کنند. نمازگزار مذکور پس از امتناع از همکاری با آشوبگران مورد حمله فیزیکی آنها قرار می‌گیرد و تلفن همراهش نیز به سرقت می‌رود. در تصویر دیگری که از اقدامات اوپاش خارج‌نشین منتشر شده، نمازگزار دیگری مقابل دیدگان پلیس لندن به شکل بی‌رحمانه‌ای مورد ضرب و جرح اراذل قرار گرفته و سرش مجروح می‌شود.

■ **برخورد پلیس اروپا با آشوب‌طلبان**

در بیانیه‌ای که پلیس لندن در ارتباط با اتفاقات یکشنبه منتشر کرده، آمده است: در جریان تجمعی که مقابل سفارت ایران برگزار شد جمع قابل توجهی قصد ایجاد آشوب و بی‌نظمی داشتند. در ادامه این بیانیه آمده است: پس از تلاش معترضان برای عبور از خطوط پلیس و پر تاب اشیاء به سمت ماموران، افسران بیشتری در محل حاضر شدند. طبق بیانیه پلیس لندن، ۵ نفر از اوپاش به دلیل اقدامات خشونت‌آمیز دستگیر و تعدادی از ماموران پلیس این شهر نیز مجروح شده‌اند. بنا بر گزارش ایرنا، یکی افسر ارشد پلیس لندن در واکنش به اغتشاشات اخیر مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران و مرکز اسلامی انگلیس توسط عناصر ضدانقلاب ادعا کرد آشوبگران شناسایی شده و به سزای اعمال خود خواهند رسید. وی در این رابطه اظهار کرد: در روزهای آینده، ما از

امیدواریم مناسبات ایران و ترکمنستان روز به روز گسترش یابد

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در پیامی با تبریک فرارسیدن سالگرد استقلال ترکمنستان به رئیس‌جمهور و مردم این کشور، اظهار امیدواری کرد با توجه به اینکه ۲ کشور به عنوان ۲ همسایه دوست و برادر، تاکنون گام‌های ارزنده‌ای در راستای افزایش تعاملات فی‌مابین برداشته‌اند، مناسبات ۲ طرف در مسیر رفاه و آسایش ۲ ملت روز به روز گسترش یابد.

انتشار تصاویر تجمع ضد انقلاب در برخی کشورهای اروپایی، درگیری آنها با یکدیگر و زد و خورد با پلیس گویای چه واقعیاتی است؟

سیرک براندازی



اروپا، این است که متوحشانی که همواره پلیس اروپا را به عنوان الگویی برای نیروهای پلیس ایران معرفی و جمهوری اسلامی را بابت برخورد با آشوبگران شمات می‌کردند، به سطحی از وحشی‌گری رسیده‌اند که پلیس اروپا نیز مجاب می‌شود برای سرکوب آنها وارد عمل شود.

■ **مواجهه اوپاش با پلیس اروپا چگونه بود؟**

جریان برانداز و تجزیه‌طلب همواره در ماجراهایی مثل آشوب اخیر، مردم ایران را به مقابله، درگیری و برخورد فیزیکی با پلیس و نیروهای انتظامی و امنیتی تهییج و تحریک می‌کنند. چنانکه در روزهای اخیر نیز شاهد بودیم اوپاش آشوب‌طلب با بی‌رحمی تمام مأموران انتظامی و بسیجیان را مورد حمله قرار داده و به شهادت می‌رسانند. اوپاش در حالی مردم را به مقابله با پلیس فرا می‌خواندند که خودشان در مقابل پلیس اروپا جرأت درگیری و برخورد فیزیکی را نداشتند. در همین راستا و طبق فیلم منتشر شده از لندن، یکی از اوپاشی که در مقابل سفارت ایران حاضر است، در واکنش به برخورد قاطع پلیس با آشوبگران، اقدام به خودزنی می‌کند! اراذل ضدانقلاب کاملاً به این موضوع واقفند که پلیس اروپا در سرکوب آشوب و تأمین امنیت جامعه با کسی شوخی ندارد و از طرف دیگر، تعرض به پلیس عواقب مادی و جانی جبران‌ناپذیری را در پی خواهد داشت.

■ **تصویر فرادی براندازی با اوپاش**

جریان برانداز و ضدانقلاب همواره با شعارهای به ظاهر آزادی‌خواهانه و عدالت‌طلبانه و نفی نظام اسلامی، وعده ایرانی آسیاد به مردم می‌دهد و فضایی که از ایران پس از براندازی و تجزیه ترسیم می‌کند، جامعه‌ای آزاد و محترم شمردن عقاید مختلف است. با این حال تصاویر وحشیانه و جنایت‌آمیزی که این جریان چه در داخل کشور و چه در اروپا به نمایش گذاشتند، هشدار ی به مردم وطن‌پرست ایران است که فرادی براندازی، چه روزهای سیاه و تاریکی بر ایران خواهد گذشت و چه جنایت‌هایی که این اوپاش علیه مردم انجام خواهد داد.

[پلیس انگلیس به دنبال اغتشاشگران لندن]

پلیس لندن روز گذشته تصاویر ۱۲ نفر از عناصر ضدانقلاب را که مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران و مرکز اسلامی انگلیس ایجاد بی‌نظمی و اغتشاش کردند، منتشر کرد. «کارن فاینلدی» افسر ارشد پلیس لندن که مسؤولیت دایره جرائم مرتب با نظم عمومی را بر عهده دارد، در این باره تصریح کرد: جوامعی که در مجاورت برگزاری تظاهرات قرار دارند، سسزوار برخورداری از امنیت هستند و هیچ‌کس نباید با تشدید بی‌نظمی که روز یکشنبه شاهد بودیم، مواجه شود. وی افزود: ما تحمل نمی‌کنیم مردم با افسرسانی که تمام تلاش خود را برای حفظ نظم انجام می‌دهند، مجروح شوند. اکنون هر کاری از دست‌ما بر می‌آید انجام می‌دهیم تا مطمئن شویم کسانی که مرتکب جرائم خشونت‌آمیز شده‌اند، به عدالت سپرده شوند. فاینلدی ادامه داد: این کار با شناسایی کسانی شروع می‌شود که قصد داشتند با پر تاپ وسایل از جمله سنگ و بطری، به دیگران صدمه وارد کنند. ما برای شناسایی این افراد به کمک و حمایت مردم نیاز داریم. اگر کسی را از مشاهده تصاویر تشخیص دادید، لطفاً در اسرع وقت با ما تماس بگیرید. می‌توانید این کار را به صورت ناشناس انجام دهید. صادق خان، شهردار لندن هم در رشته توییتهی نسبت به اعمال خشونت علیه ماموران پلیس به تندی اعتراض کرد و نوشت: «صحنه‌های روز یکشنبه کاملاً غیرقابل قبول بود. اقلیت خودخواه که اعتراضات صلح‌آمیز را به خشونت تبدیل کردند باید به پیشگاه عدالت آورده شوند. حق اعتراض صلح‌آمیز سنگ بنای دموکراسی ما است اما حمله به پلیس و سایر گروه‌های مردمی تحمل نخواهد شد. من در تماس نزدیک با نیروهای پلیس بوده و آنها از حمایت کامل من برخوردار خواهند بود تا عوامل این بی‌نظمی را شناسایی کنند. من به نمایندگی از مردم لندن امیدوارم نیروهای پلیس سریعاً بهبود پیدا کنند. از مردم می‌خواهم عوامل اغتشاش را به صورت ناشناس به ما معرفی کنند».

ضدانقلاب حاکی از آن است میزان وحشی‌گری این اراذل به قدری بالا بوده که حتی پلیس اروپا نیز نتوانست در مقابل آشوب‌طلبی‌های آنها سکوت اختیار کند. نکته قابل توجه اینجاست که پلیس فرانسه و پاریس این است که تأمین امنیت عمومی جامعه در همه جای دنیا، حتی در اروپا از اولویت‌های اصلی و مهم پلیس و متولیان امنیت است. با اشاره به برخورد قاطع پلیس فرانسه و انگلیس با اوپاش آشوب‌طلب، باید گفت در فضای داخلی کشورمان نیز این طبیعی است که نیروی انتظامی و نهادهای امنیتی در راستای تأمین امنیت جامعه و کشور به طور قاطعانه با اغتشاشگران برخورد کنند. آن هم در شرایطی که آشوب‌های ایجاد شده در کشور با حمایت‌های خارجی و برنامه‌ریزی‌های از پیش انجام شده، به مراتب شرایطی پیچیده‌تر از اتفاقات مشابه در لندن و پاریس دارد. یکی دیگر از نکات قابل توجه اتفاقات اخیر در

تمام ابزارهایی که در اختیار داریم – از جمله دوربین‌های مداربسته و سایر فیلم‌ها – برای شناسایی این افراد و محاکمه آنها استفاده خواهیم کرد. طبق فیلم‌های منتشر شده، پلیس لندن با باتوم و سایر ابزار سرکوب آشوب به استقبال اوپاش ضدانقلاب رفته و با کتک از آنها بازپرسی می‌کند. در پاریس، پایتخت فرانسه نیز گروهی از افراد ضدانقلاب با تجمع مقابل سفارت ایران در فرانسه قصد حمله به سفارتخانه کشورمان را داشتند که با واکنش پلیس پاریس مواجه شدند. این آشوبگران پس از آنکه در نیل به این هدف ناکام ماندند با پر تاپ کوکتل مولوتف و سر دادن شعارهای موهن علیه پلیس فرانسه و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شروع به درگیری محدود با پلیس کردند که در نهایت با برخورد قاطع پلیس فرانسه روبه‌رو شدند.

■ **برخورد قاطع پلیس ۲ کشور انگلیس و فرانسه با اوپاش**

رایزنی‌های هسته‌ای ایران و آژانس در وین درباره پرونده جدید پادمانی با تأکید طرفین بر حفظ موضع قبلی پایان یافت

قفل پادمان گشوده نشد

■ **گروسی درباره موضوع پادمان: اگر ما به روشی مبتنی بر همکاری مشکلات را حل نکنیم، قرار نیست کنار گذاشته شوند**

ایران به منظور حل موضوعات باقی‌مانده مرتبط با وجود ذرات اورانیوم با منشأ انسانی در ۳ مکان اعلام‌نشده در ایران انجام داده است. از ماه ژوئن، ایران تعلیمی با آژانس نداشته است. در نتیجه، این موضوعات حل نشده‌اند و آژانس در موقعیتی نیست که در این باره ضمانت دهد برنامه هسته‌ای ایران منحصراً برای مصارف صلح‌آمیز است.» وی افزود: «آژانس همچنان آماده است بار دیگر با ایران وارد تعامل شود تا بدون هر گونه تأخیر این موضوعات حل شوند. ما باید راه‌حل‌های مشترک برای مشکلات پیدا کنیم؛ مشکلاتی که اگر ما به روشی مبتنی بر همکاری آنها را حل نکنیم، قرار نیست کنار گذاشته شوند.» مواضع گروسی در حالی بیان می‌شود که وی برخلاف توافقاتی که استفاده‌ده در تهران با مقامات ایرانی داشت با صحنه‌گردانی ایالات‌متحده آمریکا کار را به صدور قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام کشاند.

■ **همکاری به شرط بستن پرونده**

در همین حال حسین امیرعبدللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه‌ای با وبگاه المانیتر می‌گفت ایران آماده همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای حل‌وفصل مسائل پیرامون تحقیقات این سازمان در ۳ مکان ادعایی در ایران است به شرطی که آژانس در پایان این پرونده را مختومه کند. امیرعبدللهیان افزود تا جایی که آژانس اتمی به دنبال حل‌وفصل مسائل مربوط به ۳ مکان ادعایی به صورت فنی و نه به صورت سیاسی باشد، تهران آماده همکاری با این نهاد بین‌المللی است. رئیس دستگاه دیپلماسی ایران گفت: «آژانس سوالاتی درباره ۳ مکان ادعایی ایران می‌گوید در آن مکان‌ها اورانیوم پیدا کرده‌اند و ما آماده‌ایم به آن سوالات پاسخ بدهیم.» امیرعبدللهیان ادامه داد هنگامی که درباره بازگشت به



در همین حال «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از شروع مجدد گفت‌وگوها با این سازمان و جمهوری اسلامی ایران خبر داد اما اعلام کرد آژانس حاضر نیست آنچه را که او مسائل حل نشده بین ایران و آژانس می‌خواند کنار بگذارد.

گروسی طی پستی در صفحه توئیتر خود نوشت در دیدار با اسلامی، درباره از سرگیری گفت‌وگوهای آژانس اتمی با تهران درباره مسائل پادمانی حول برخی تاسیسات هسته‌ای در ایران رایزنی کرده است. مدیرکل آژانس اتمی نوشت: «گفت‌وگوها با ایران برای شفاف‌سازی درباره موضوعات برجسته پادمانی از سر گرفته شد.»

با این وجود مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنرانی افتتاحیه شصت‌وششمین کنفرانس عمومی این سازمان در وین گفت: ماایلم روشن سازم که هیچگونه فعالیت یا مواد هسته‌ای اعلام نشده‌ای در ایران وجود ندارد و تمام اتهامات صرفاً مبتنی بر اطلاعات ساختگی و نادرست رژیم غاصب اسرائیل است. جمهوری اسلامی ایران حقیقتاً انتظار دارد آژانس گزارش‌دهی نظارت و راستی‌آزمایی خود را به صورت حرفه‌ای‌تر، بی‌طرفانه‌تر و مستقل‌تر انجام دهد. وی گفت: انتظار داریم آژانس برای حفظ اعتبار و انسجام خود اجازه ندهد برخی عناصر، اتهامات کهنه‌ای را که در سال ۲۰۱۵ بسته شده‌اند و دوباره تأکید می‌کنم اتهامات کهنه‌ای را که در طول سالیان مطرح شده و در سال ۲۰۱۵ بسته شده است به بهانه‌های مختلف بازخوانی و مطرح کنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی یادآور شد: به اعتقاد ما آژانس باید از اتکا به اطلاعات بی‌اساس از طریق منابع غیرقابل اعتماد دوری کرده و از سیستم راستی‌آزمایی اوستی تبعیت کند و تنها زمانی این جریان قابل بازگشت است که تحریم‌های غیرقانونی وضع شده علیه ملت ایران به بهانه‌های واهی لغو شود و ما همواره آماده گفت‌وگو و تعامل بوده‌ایم و خواهیم بود.